
 

  
 
 
 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445 43 92, faks +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl 

 

St
ro

n
a1

 
St

ro
n

a1
 

St
ro

n
a1

 

St
ro

n
a1

 

 
Lublin, dnia 09.08.2016 r.  

 Nr pisma: AZP-240/PN-p30/037/2016-200 
Wykonawcy wg Rozdzielnika 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  
5 225 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Roboty elektryczne na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  
z podziałem na części. 
Na podstawie art. 92 ust. 1 oraz art. 93 ust. 3 pkt 2 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.,  
poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II zawiadamia o: 
 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W części 2: 
Oferta nr 1 
Tomasz Piekarczyk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Rytom Tomasz Piekarczyk 
ul. Strzeszewskiego 15/96, 
20-153 Lublin 
Uzasadnienie:  
Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w części 2, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
W części 3: 
Oferta nr 3 
Elektro-Max Sp. z o.o. 
ul. Mełgiewska 80, 
20-234 Lublin 
Uzasadnienie:  
Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta została uznana za najkorzystniejszą w części 3, 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

2. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

3. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W części 1: 
Oferta nr 1 
Tomasz Piekarczyk prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Rytom Tomasz Piekarczyk 
ul. Strzeszewskiego 15/96, 
20-153 Lublin 
Uzasadnienie: 
Wykonawca został wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust 2 
pkt 2 ustawy Pzp. Wykonawca nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert. 

mailto:dzp@kul.pl


 

  
 
 
 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445 43 92, faks +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl 

 

St
ro

n
a2

 
St

ro
n

a2
 

St
ro

n
a2

 

St
ro

n
a2

 

Wadium zostało zaksięgowane na koncie Zamawiającego w dniu 01.08.2016 r o godzinie 15:51. Termin na 
składanie ofert upłynął w tym samym dniu o godzinie 10:00. W związku z powyższym złożona oferta nie była 
zabezpieczona wadium. 
Zgodnie z dyspozycją art. 24 ust 4 ustawy Pzp ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 

4. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w części 1 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
W przedmiotowym postępowaniu na część 1 została złożona jedna oferta przez Wykonawcę, który został 
wykluczony z postepowania, w związku z czym, zgodnie z dyspozycją art. 24 ust 4 ustawy Pzp ofertę 
Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.   
  
Jednocześnie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp informujemy, że umowa zostanie podpisana zgodnie  
z zapisami art. 94 ustawy Pzp. O terminie podpisania umowy Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, zostanie powiadomiony telefonicznie. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, przekazujemy informację w formie tabeli na temat punktacji 
przyznanej ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację. 
 

Nr 

oferty 
Nazwa  i adres Wykonawcy Część 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Liczba pkt  

w kryterium 

okres 

gwarancji na 

wykonane 

roboty  

i zamontowane 

urządzenia 

Łączna 

punktacja 

oferty 

1 

Tomasz Piekarczyk 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Rytom Tomasz 

Piekarczyk 

ul. Strzeszewskiego 15/96, 

20-153 Lublin 

1 x x x 

2 80,00 4,00 84,00 

2 

Elektromontaż-Lublin Sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 1, 

20-447 Lublin 

3 78,24 20,00 98,24 

3 

Elektro-Max Sp. z o.o. 

ul. Mełgiewska 80, 

20-234 Lublin 

3 80,00 20,00 100,00 

 
Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.  

 
Podpisano 

dr hab. Marcin Tkaczyk OFMConv., prof. KUL 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

 
 

mailto:dzp@kul.pl

